

Musical til dine børn



Ronja Røverdatter på Slagelse Teater

Musicalscenen har premiere d. 29 marts i år.

Prøverne er godt i gang hos Musicalscenen, hvor de varmer op til endnu en kendt familieforestilling, nemlig Sebastians musical Ronja Røverdatter. Vi husker den fra godnathistorierne når mor eller far læste op af Astrid Lindgrens historie. Men omskrevet til teater, med god musik af Sebastian, kan børnene i Slagelse vente sig en stor oplevelse på Slagelse Teater.

Musicalscenen har i år eksisteret i 20 år hvor de har præsenteret mange forskellige musicals. De senere år har foreningen været præget af familieforestillinger ligesom

denne også indbyder til familietur i teatret.

Op omkring 40 medvirkende er med til at gøre stykket klart for os.

Forestillingen instrueres af Mette Stenbæk, som også har instrueret forestillingen Klokkeren fra Notre Dame i 2011 på Slagelse Teater. Mette Stenbæk garanterer en rigtig god dag for de små fra 5 år og opefter – de vil komme på en rejse, sammen med Ronja Røverdatter, med spændende og sjove oplevelser.

Forestillingen har premiere d. 29 marts og spiller frem til d. 13 april.

Mød Ronja Røverdatter



Du har mulighed for at få øje på Ronja Røverdatter i Slagelse by lørdag d.16 februar, hvor hende og alle de andre medvirkende går tur i Slagelse for at hænge plakater op og dele postkort og lækkerier ud, til de små som de møder.

De vil være at finde mellem kl. 12 og 14 bl.a. på Nytorv og på Schweizerpladsen.

I rollerne som Ronja og Birk ses Michala Lyng og Jakob Stenbæk, som glæder sig rigtig meget til at spille teater for den yngre målgruppe.

Musicalscenen er tilbage igen allerede i 2014.

Allerede nu forbereder Musicalscenen sig på den næste forestilling i 2014. Der er nemlig allerede lagt en invitation ud på deres hjemmeside om at komme til audition til april på den næste musical på Slagelse Teater – Atlantis. Du kan læse mere om dette på deres hjemmeside www.musicalscenen.dk eller på facebook.com/musicalscenen

Vind billetter til Ronja Røverdatter

Deltag i konkurrencen og vind 4 billetter.

Har du et kreativt barn som er god med en farveblyant eller bare en blyant, så har du mulighed for at deltage i konkurrencen om 4 billetter til en af Musicals scenens forestillinger.

Scan blot din tegning om Ronja Røverdatter og indsend den til Musicals scenen på mail.

Du kan læse mere om konkurrencen på www.musicals scenen.dk

Billetsalget er startet fra d. 15 februar og kan bestilles via billetnet.dk eller på turistkontoret.